Кошкинский территориальный отдел образования

Северо-Западного управления   Министерства  образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная  общеобразовательная школа с. Старая Кармала

муниципального района Кошкинский Самарской области
446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.

Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru

ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

ПРИКАЗ

«16» августа 2022 года                                                   № 40/8– од

Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано
с коррупционными рисками.

  В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции», устанавливающим основные принципы

противодействия коррупции, правовые и организационные основы

предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизация и (или)

ликвидация последствий коррупционных правонарушений; в соответствии со

ст. 13.3 ФЗ – 273, приказываю:

1. Утвердить перечень должностей ГБОУ ООШ с. Старая Кармала и  СП

ГБОУ ООШ с. Старая Кармала «Детский сад «Капитошка», замещение

которых связано с коррупционными рисками (Приложение 1).

2. Ответственной за ведение школьного сайта Плешаковой С.М.,

разместить данный приказ на сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор: __________________________ Е.А. Толстикова

mailto:stkarm@sch.yartel.ru

Приложение 1

Утверждено приказом

 от 16.08.2022г. №40/8-од

Перечень должностей, замещение которых связано

с коррупционными рисками

 Должности работников, замещение которых связано с:

 непосредственным предоставлением услуг заявителям, а также

иными непосредственными контактами с организациями;

 осуществлением контрольных и надзорных мероприятий;

 подготовкой и принятием решений о распределении бюджетных

средств, а также распределением ограниченного ресурса;

 подготовкой и принятием решений, связанных с осуществлением

закупок для нужд ГБОУ ООШ с. Старая Кармала и  СП ГБОУ

ООШ с. Старая Кармала «Детский сад «Капитошка»;

 подготовкой и принятием решений, связанных с назначениями на

коррупциогенные должности:

1. Директор

2. Главный бухгалтер

3. И.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе

4. Учитель

5. Классный руководитель

6. Воспитатель

	446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.
	Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru
	ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

		2023-04-22T13:29:39+0400
	00e93fa13a3fb733ee
	Толстикова Е.А.